

**Årsredovisning**  
för  
**Eros Consulting AB**  
559337-7996

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Hultman, Styrelseledamot  
2024-07-01

Styrelsen för Eros Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet Bar Minimal i lokal vid Skanstorget.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	4 399	3 028
Resultat efter finansiella poster	65	173
Soliditet (%)	16,6	12,9

Omsättningens ökning beror på att restaurangverksamheten varit igång under hela året 2023 jämfört med endast 10 månaders restaurangverksamhet under 2022 samt att 2023 är bolagets andra verksamhetsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 000	<b>50 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-25 000		<b>-25 000</b>
Balanseras i ny räkning		25 000	-25 000	<b>0</b>
Årets resultat			94 369	<b>94 369</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>94 369</b>	<b>119 369</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	94 369
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (94 kronor per aktie)	94 000
i ny räkning överföres	369
	<b>94 369</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-30 -2022-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 399 148	3 028 358
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 399 148</b>	<b>3 028 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 468 186	-1 207 609
Övriga externa kostnader		-704 689	-628 689
Personalkostnader	2	-2 015 237	-919 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 460	-64 764
Övriga rörelsekostnader		-24 595	-3 702
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 314 167</b>	<b>-2 824 061</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 981</b>	<b>204 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 629	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 900	-31 345
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 271</b>	<b>-31 345</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 710</b>	<b>172 952</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		56 000	-139 424
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 000</b>	<b>-139 424</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 710</b>	<b>33 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 341	-8 528
<b>Årets resultat</b>		<b>94 369</b>	<b>25 000</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	461 655	517 655
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>461 655</b>	<b>517 655</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	165 858	158 094
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 858</b>	<b>158 094</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	4 125	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 125</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>631 638</b>	<b>675 749</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		95 539	100 641
<b>Summa varulager</b>		<b>95 539</b>	<b>100 641</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 738	31 192
Övriga fordringar		8 748	13 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 785	47 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 271</b>	<b>92 587</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		292 338	380 203
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>292 338</b>	<b>380 203</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>489 148</b>	<b>573 431</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 120 786</b>	<b>1 249 180</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		94 369	25 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>94 369</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>119 369</b>	<b>50 000</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		83 424	139 424
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>83 424</b>	<b>139 424</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	0	350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	6	183 458	213 245
Skatteskulder		34 869	8 528
Övriga skulder		435 363	226 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 303	261 813
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>917 993</b>	<b>709 756</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 120 786</b>	<b>1 249 180</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-30 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 000	0
Inköp	0	560 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>560 000</b>	<b>560 000</b>
Ingående avskrivningar	-42 345	0
Årets avskrivningar	-56 000	-42 345
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 345</b>	<b>-42 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>461 655</b>	<b>517 655</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 715	0
Inköp	56 299	179 715
Försäljningar/utrangeringar	-8 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 014</b>	<b>179 715</b>
Ingående avskrivningar	-21 621	0
Försäljningar/utrangeringar	5 430	0
Årets avskrivningar	-45 965	-21 621
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 156</b>	<b>-21 621</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 858</b>	<b>158 094</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	4 125	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 125</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 125</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skuld till Hultman Förvaltning AB om 280 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	350 000
	<b>0</b>	<b>350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	280 000	120 000
	<b>280 000</b>	<b>120 000</b>

Göteborg 2024-06-28

*Oscar Hultman*  
Oscar Hultman  
Ordförande

*Erik Eriksson*  
Erik Eriksson